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Informationen i pressmeddelandet är ämnad för investerare. 

Isofol presenterar på investerarmöten i mars 

GÖTEBORG, 3 mars 2026 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL) meddelar i dag att bolaget kommer att medverka i Life Sciencedagen 
den 4 mars samt Stora Aktiedagarna den 10 mars. Presentationerna kommer 
att sändas online och finnas tillgängliga att se i efterhand. 

Isofol utvecklar arfolitixorin – en patentskyddad läkemedelskandidat i klinisk fas designad för att 
förstärka effekten av etablerad cancerbehandling. Baserat på omfattande klinisk forskning 
prövas nu en optimerad dosregim av arfolitixorin i en klinisk fas Ib/II-studie som genomförs på 
det tyska toppsjukhuset Charité – Universitätsmedizin Berlin. Läkemedelskandidaten har 
potential att fylla ett känt behandlingsgap i konventionell cancervård. 

Life Science-dagen 
Den 4 mars arrangeras Life Science-dagen i Göteborg för tionde gången. Dagen inleds med ett 
föredrag av Leif Johansson, tidigare styrelseordförande i AstraZeneca. Isofol presenteras av vd 
Petter Segelman Lindqvist kl. 11.45. 

Life Science-dagen arrangeras av Finwire och Företagsfinansiering Fyrstad. Under dagen 
samlas företag från hela Sverige för att presenteras för investerare, aktieägare, forskare och 
andra intressenter som vill ta del av utvecklingen inom life science-sektorn. Presentationen kan 
ses i realtid på www.lifesciencedagen.se.  

Stora Aktiedagarna 
Den 10–11 mars arrangerar Aktiespararna investerareventet Stora Aktiedagarna i Stockholm. 
Presentationen av Isofol genomförs av vd Petter Segelman Lindqvist och kommer att hållas kl. 
16.25 tisdagen den 10 mars. Eventet webbsänds via denna länk.  

Dessa och tidigare events går att se i efterhand på Isofols hemsida, www.isofolmedical.com. 

Kolorektalcancer är den tredje vanligaste cancerformen globalt, och den näst vanligaste 
cancerrelaterade dödsorsaken, enligt Världshälsoorganisationen. Behovet av nya behandlingar 
inom fältet är därmed mycket stort. 

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 3 mars 2026, kl. 08.30. 

Om Isofol 
Isofol Medical AB arbetar för att och förbättra prognosen för patienter med svåra former av 
cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första linjens 
standardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i kolorektalcancer, 
världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre behandlingar är 
stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med en ny dosregim som förväntas optimera 
läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm. 
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